
 第 24回三島田方沼工会総会のご案内 
 拝啓 陽春の候、会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症が第 5 類に移行になりましたが、インフルエンザと同時流

行が起こり引き続き用心が大切です。 

このような中ですが「三島田方沼工会」活動を活発化し新会員の加入促進に努め同窓

会の強化を図りたいと思います。 

つきましては令和 6 年度活動計画並びに令和 5 年度活動報告の為の総会並びに会員相

の情報交換懇親会を下記の通り開催したいと思います。 

ご多用中誠に恐縮ではございますが何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

                            

記 

日 時  令和 6年 5月 20日（月） 

            17時 30分  受付 

            18時     開会 

  場 所  パッパトリア  

三島市本町 12-15  TEL(055)972-2234 

       会 費  一人 10,000円 

                        （懇親会費並びに年会費含む） 

       尚、新加入会員の方は 5,000円と致します。（ビブス贈呈） 

お手数ながら令和６年４月２５日（木）までに、ご出席の可否をご返送下さい。 

E メール morishita-r@ny.thn.ne.jp （森下） 

C メール 090-7313-1396 （森下） 

F  A  X  (055)977-8621  （前田建設） 

ご不明な点がございましたら 森下 090-7313-1396 

        前田 080-3369-1948 迄お問い合わせください                                     

             

総会及び懇親会に 

出席する   ・   出席しない 
 

ご住所                 ご芳名            （名） 

令和６年 3月吉日 

三島田方沼工会 

会長  前田 磨 

事務局 森下 廣治 

開催日の変更を 

お願いいたします 

5月 23日（木）に変更します 

訂正版 

mailto:morishita-r@ny.thn.ne.jp

